dicunt nō re- || feram hic. . . F. 183^a, col. 1 : Explicit || lec. dñi Bar. de saxoferrato. sup p̄ma pte. ff. noui. Col. 2, *Register*. F. 184 *blank*.

Vol. 2. F. 1 *blank*. F. 2^a (sig. a) : Rubrica de yborum obligationibus. || Dictum est supra de obligationibus in genere. || sequitur videre . . . F. 269^b, col. 2 : Finis secunde partis eximii legū doctoris domi || ni Bartholi super . ff. nouo. F. 270^a : *Registrum* ; col. 2 : Vt ab hystoriis didiscimus carmentis nimpha que etiā || nichostrates appellata est : primas litteras latinas italicis edo || cuit que quesq̄ in hec tempora vigerunt : et quibus liberales ar- || tes nobis et antecessoribus nostris familiares fuerunt : vsusq̄ || ipsarum vestibus austerio2^a anserum et alio2^a animalium pen || natorum continuatus est. Sed hominum per continuuz exerci || tium excrescente noua experiētia et doctrina . noua ars que ut || ita dicam ex celo descendit adiuuenta est . per quam ea que ca- || lamo longa mora expediebātur : nunc incredibili ac ingeniosa || nouitate ictu oculi sculpta et impressa : ludiciora fiunt. Ac com- || mendabilis vir Bartholomeus Buerii insignis et antiquissi- || me vrbis primicialis Lugduni cuius acomedatus . per multos || annos impensa sua usus est . q̄pluresq̄ codices lingua vulgari || et latina impressioni fidissime subiecit. Nec adhuc perpeusus : iu || ris cesarei syderis Bartholi de saxoferrato . opera octo volumi || nibus clausa . maxima castigatione : ac per quinq̄ viros et do- || ctiores videlicet Laurentium paterini locumtē. Balliui matis- || cōn . senescalli lugduñ. Iohannem palmerii iudicem maiorem. || Franciscum buclēti iudicem ordinarium lugduñ. Andream gar- || nerii clementem mulati . peroptima emendatione expoliuit et || compsit . adeo ut nihil falsum nihil disonum nihilq̄ quod addi- || tione indigeat comperietur. Teste

lectura fini deo laudes dedi || ta. Iulii vi Anno dominice incarnationis Mellesimo quadrin- || gētesimo octuagesimo sc̄do Sixto pontifice maxio . ζ Lodoui- || co inuictissimo et christianissimo Frāco2^a rege felicit̄ r̄gnātib⁹.

Lyon, No. 88.

898. — Lectura super authenticis. *Sine notā*. fol. Goth. Sig. (a-i), s. pp. n., 2 col., 65-66 l., 74 ff.

F. 1 *blank*. F. 2^a (sig. a ij) : Incipit lectura eximii iuris luminis . d . || Bar. de saxoferrato super authenticis || Rubrica de heredibus et falcidia. || [I]Sta rubrica . . . F. 74^b, col. 2 : (*End*) Domini Bartholi de saxo ferrato iuris || utruisq̄ professoris excellentissimi . opus || super libro autentecorum bene et nitide || laudabili atq̄ subtili arte impressoria di || ligentissime emendatus et correctus. Fi || nit feliciter. Laus Christo.